Atenciosame

DA ILVA
-J-E-AN)

Vereador

P.E S. R. 'ZUM CE PROTOC110 E ARVIU 27-1P-2018 *39 9084062/2

da
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP'18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 449/2018

São Roque, 19 d junhb de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria,, no sentido de providenciar a troca das duas tampas de bueiro,

localizados na Avenida Prefeito Bernardinb de Lucca, lado bairro/centro, na

calçada da ultima quadra, lado oposto do "Lava rápido" e a limpeza da calçada

que está tomada por mato.- (Fotos em anexo)

As tampas da boca de lobo estão quebradas

oferecendo perigo aos pedestres, motivo pelo qual diversos moradores,

procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

.Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovanFlo meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 19/06/2018 - 09:38 319012018-/ccg

	Page 1
	Page 2
	Page 3